
Talkshow

Flattus

Smíš jenom snít a občas spát
je riskantní rovně stát, hlavu skloň
a buď rád, že tvůj svět je fajn
jen si hraj, nebuď z těch
co z řady vyčnívaj a jsou sví
tiše mluv, ať tě nikdo neslyší

Těm názorům se musím smát
já do arény šel bych rád
jsem připraven, hoďte mě lvům
a bezmozkům

Než pochodní mě začnou hřát
jak Don Quijote se budu rvát
já nečtu scénář vašich dnů
jsem král šílenců

Je nás víc, těch, co nejsou stejný

Je nás víc, těch, co nemaj strach
Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Talkshow je povinná

Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Je nás víc, těch, co nemaj strach
Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Poslední už nevnímá

Jsem byl sám, proti všem
uvnitř ohně s benzinem
naivní a věřil jsem
že jde zvrátit všední den
chtěl jsem víc než jen spát
a svejm pánům z rukou žrát

Teď už vím, nech to bejt
pořád tohle poslouchám

Těm názorům se musím smát
já do arény šel bych rád
jsem připraven, hoďte mě lvům
a bezmozkům

Než pochodní mě začnou hřát
jak Don Quijote se budu rvát
já nečtu scénář vašich dnů
jsem král šílenců

Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Je nás víc, těch, co nemaj strach
Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Talkshow je povinná

Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Je nás víc, těch, co nemaj strach
Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Poslední už nevnímá

Věřte mi, mám dost síly



Věřte mi, chtěl bych boj

Věřte mi, mám dost síly
Věřte mi, chtěl bych boj

Věřte mi, mám dost síly
Věřte mi, chtěl bych boj

Věřte mi, mám dost síly
Věřte mi, chtěl bych boj

Mám dost síly
Věřte mi, chtěl bych boj

Mám dost síly
Věřte mi, chtěl bych boj

Mám dost síly
Věřte mi, chtěl bych boj

Mám dost síly
Věřte mi, chtěl bych boj

Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Je nás víc, těch, co nemaj strach
Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Talkshow je povinná

Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Je nás víc, těch, co nemaj strach
Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Talkshow je povinná

Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Je nás víc, těch, co nemaj strach
Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Talkshow je povinná

Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Je nás víc, těch, co nemaj strach
Je nás víc, těch, co nejsou stejný
Poslední už nevnímá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

